
UCHWAŁA NR XII/72/19
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie odwołania  Skarbnika Gminy Świeszyno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) na wniosek Wójta Gminy Świeszyno uchwala się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się Pana Remigiusza Szymańskiego ze stanowiska Skarbnika Gminy 
Świeszyno.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: D506899E-E367-4B1C-BF10-92D0176F0294. Podpisany Strona 1




